
Kreis Köln-Erft 2018/19

Herren-Kreisliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: 14.07. SC Fliesteden und TTC Brauweiler wechseln die Positionen im Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 29.08.2018 20:00 (2) TTF GW Elsdorf III TTC Pesch II 9:3
Sa. 01.09.2018 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 t (1)

TTC BW Brühl-Vochem IV
SC Fliesteden
TFG Nippes II

1. FC Köln VII
TTC GW Brauweiler
BC Efferen

6:9
6:9

9:0 W
Mo.03.09.2018 19:30 v (1) Pulheimer SC II TTC Bachem 9:2
Fr. 07.09.2018 20:00 v (1) TFG Nippes III TTF GW Elsdorf III 9:1
Sa. 08.09.2018 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

TTC BW Brühl-Vochem IV
1. FC Köln VII
TFG Nippes II
BC Efferen

Pulheimer SC II
TTC Pesch II
TTG Langenich III
TTC GW Brauweiler

3:9
8:8
9:6
9:6

So. 09.09.2018 10:00 v (1) TTC Bachem SC Fliesteden 3:9
Di. 11.09.2018 20:00 v (1) TFG Nippes III TFG Nippes II 6:9
Sa. 22.09.2018 18:30 t (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bachem
TTC Pesch II
TTG Langenich III

BC Efferen
TFG Nippes III
TTC GW Brauweiler

3:9
9:6
8:8

Mo.24.09.2018 19:30 v (1) TTG Langenich III TFG Nippes III 6:9
Mi. 26.09.2018 20:00 v (2) TTF GW Elsdorf III TFG Nippes II 3:9
Do. 27.09.2018 19:45 (1) TTC Bachem TTG Langenich III 9:4
Sa. 29.09.2018 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TTC BW Brühl-Vochem IV
TTC GW Brauweiler
TFG Nippes II
Pulheimer SC II
1. FC Köln VII

BC Efferen
TTF GW Elsdorf III
TTC Pesch II
SC Fliesteden
TFG Nippes III

8:8
9:1
9:2
9:5
9:3

Do. 04.10.2018 19:30 v (1) Pulheimer SC II 1. FC Köln VII 5:9
Sa. 06.10.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Fliesteden
TTG Langenich III
BC Efferen
TTF GW Elsdorf III
TTC Pesch II

1. FC Köln VII
TTC BW Brühl-Vochem IV
Pulheimer SC II
TTC Bachem
TTC GW Brauweiler

8:8
5:9
9:4
9:5
8:8

Do. 11.10.2018 19:45 (1) TTC Bachem TTC Pesch II 9:7
Sa. 13.10.2018 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem IV
1. FC Köln VII
SC Fliesteden
Pulheimer SC II

TTF GW Elsdorf III
TFG Nippes II
BC Efferen
TTG Langenich III

9:6
6:9
5:9
9:5

Do. 25.10.2018 19:30 v (1) TTC Pesch II TTC BW Brühl-Vochem IV 1:9
Sa. 27.10.2018 18:30 v (1) SC Fliesteden TTC BW Brühl-Vochem IV 2:9
Fr. 02.11.2018 19:30 (1) TFG Nippes III TTC Bachem 9:7
Sa. 03.11.2018 17:30 v (1)

18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TFG Nippes II
TTF GW Elsdorf III
TTG Langenich III
BC Efferen

TTC GW Brauweiler
Pulheimer SC II
SC Fliesteden
1. FC Köln VII

8:8
1:9
4:9
5:9

Do. 08.11.2018 19:45 (1) TTC Bachem TFG Nippes II 6:9
Sa. 10.11.2018 18:10 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem IV
Pulheimer SC II
1. FC Köln VII
SC Fliesteden

TFG Nippes III
TTC Pesch II
TTC GW Brauweiler
TTF GW Elsdorf III

9:4
1:9
9:3
5:9

Fr. 16.11.2018 19:30 (1) TFG Nippes III Pulheimer SC II 7:9
Sa. 17.11.2018 18:30 (1)

18:40 (1)
TTC Pesch II
TTG Langenich III

SC Fliesteden
1. FC Köln VII

9:6
4:9

Mo.19.11.2018 20:15 v (1) TTC GW Brauweiler TTC Bachem 9:5
Do. 22.11.2018 19:30 v (1) TTG Langenich III TTF GW Elsdorf III 9:4
Fr. 23.11.2018 19:30 v (1) BC Efferen TTG Langenich III 9:4

nu.Dokument 013a, erstellt am 26.04.2024 21:00 | Seite 1 von 2



Kreis Köln-Erft 2018/19

Herren-Kreisliga
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2018 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem IV
Pulheimer SC II
SC Fliesteden
BC Efferen
1. FC Köln VII

TTC GW Brauweiler
TFG Nippes II
TFG Nippes III
TTC Pesch II
TTC Bachem

9:5
9:5
5:9
9:3
9:4

Mi. 28.11.2018 20:00 (2) TTF GW Elsdorf III 1. FC Köln VII 5:9
Do. 29.11.2018 19:45 (1) TTC Bachem TTC BW Brühl-Vochem IV 3:9
Fr. 30.11.2018 19:30 v (1) TTF GW Elsdorf III BC Efferen 2:9
Sa. 01.12.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TFG Nippes II
TTC GW Brauweiler
TTC Pesch II

SC Fliesteden
Pulheimer SC II
TTG Langenich III

9:3
7:9
9:6

So. 02.12.2018 11:00 v (1) TFG Nippes III BC Efferen 3:9
Sa. 08.12.2018 18:30 t/v (1)

18:30 v (1)
TFG Nippes III
TFG Nippes II

TTC GW Brauweiler
TTC BW Brühl-Vochem IV

8:8
2:9
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